



Invitasjon til Rotarys distriktskonferanse i Asker 26. oktober 2024.

Kjære rotarymedlemmer i Distrikt 2310

Skaugum Rotaryklubb har gleden av å ønske dere hjertelig velkommen til årets distriktskonferanse på Thon Hotel Vettre i Asker 26. oktober 2024. Ta gjerne med kjente og kjære til årets store sosiale Rotarysamling i vårt distrikt. Ikke-rotarianere er hjertelig velkommen. Kanskje vi kan rekruttere et nytt medlem? Her blir det spennende foredrag og hyggelige møter med kjente og ukjente rotarianere.

Vårt program gjenspeiler RI president Stephanie Urchick sin oppfordring om mangfold, positiv fred, inkludering, tilhørighet og samarbeid.

Ordfører Lene Conradi ønsker velkommen til Asker, og vi får høre fra folkerettsekspert og konfliktforsker Cecilie Hellestveit, professor ved Forsvarets høyskole Tormod Heier, Espen Hammer fra Temple University i USA – USA har valg i november, Even Eriksen - statssekretær i justisdepartementet/flyktninger, Jørn Sund Henriksen- leder i Norsk-Ukrainsk venneforening, Jorunn Marie Thon - leder for NaKuHel, Britt Erlandsen Villa fra Asker Produkt , Syed Nuruddin fra Oslo International Rotary Club og vår Idrettspresident Zaineb Al-Samara.

I tillegg blir det debatt, og vi kan glede oss til underholdning med blant andre Jacob Conradi, Huknebekken kor og opera av Mariya og Stiliyan Minchev.

Alle disse foredragsholderne /underholderne kommer – kommer dere? Det håper vi.

Etter dagens program blir det årsmøte, og vi avslutter kvelden med en hyggelig middag.

Under hele konferansen vil House of Friendship være åpen med kunnskap om våre prosjekter og annen Rotaryinformasjon. Vi ser frem til at klubbene stiller med stand.

Påmelding vil bli sendt ut i august, men vi håper at dere alt nå setter av denne dagen. Ønsker dere overnatting, så må hver klubb/deltaker bestille dette selv ved å gå inn på denne lenken: [Rotary Distrikt 2310 \(thonhotels.no\)](https://www.thonhotels.no) Påmeldingen er bindende, og dette tilbudet låses frem til 01.09.24 Enkeltrom til 1295 kr, - og dobbeltrom til 1495 kr, -. per natt inkl. frokost. Etter 01.09.24 vil hotellet ta ordinære priser for overnatting.

Pris på dagpakke blir 1125 kr, - inkludert lunsj. Middagen vil komme på 800 kr, -.

Thon Hotel Vettre bruker EasyPark appen for parkering. Vennligst installer denne appen og velg kameraparkering. Da vil du bli registrert ved ankomst og avreise, og betalingen blir belastet ditt kort.

Vi håper vi ser dere denne dagen til hyggelig samvær i god Rotary ånd.

Med vennlig hilsen

Arrangementskomiteen i Skaugum Rotaryklubb

